豊 中 支 第 ２ ５ ５ 号

令和２年９月２９日

ご関係の皆様

大阪府立豊中支援学校

 校 長  平井 晋也

令和２年度の学校行事について（お知らせ）

日ごろより本校の教育活動の推進にご高配いただきありがとうございます。

さて、本校では今年度の学校行事を下記のとおり計画しています。今年度は、

新型コロナウイルス感染症の感染予防対策として、各行事を保護者の皆様のみ

の参観で実施することとしました。今後、ご関係の皆様にご来校をお願いする

際には、改めて学校からご案内いたします。児童生徒の学習の成果をご覧いた

だけないことは残念ですが、ご理解くださいますようお願いいたします。

記

運動会
１０月３１日（土）

学部ごとに実施し保護者（２名）のみ参観

学習発表会 今年度は実施を見送り

作品展
１月２６日（火）～１月２９日（金）

児童生徒と保護者（１名）の鑑賞時間を分けて実施

◎本校ホームページにもご案内しています。